

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0049 สายบ้านจรกเตย ตำบลหนองฮี ถึงบ้านนาดอกไม้
ตำบลกุดตาเก้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 253.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,518 ตารางเมตร ไหลทางลัดกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม
ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0049
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,000,000.00 บาท
สายบ้านจรกเตย ตำบลหนองฮี ถึงบ้านนาดอกไม้ ตำบลกุดตาเก้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 981,138.66 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ธีรชกุล ฉันทวารารธร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป
- 7.2 นิธิชาติ บุญแสน กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน
- 7.3 ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

Confm.

(นายชณันรจน์ เลิศอัครพัทธ์
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธีรชกุล ฉันทวารารธร

21 พฤศจิกายน 2567 10:36:51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ. 1-0049 สายบายจตุรยุค ตำบลหนองฮี ถึงบ้านนาดอกไม้ ตำบลกุดดัก อำเภอบลพปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร
 ระยะเวลา 253.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.518 ตารางเมตร ให้ลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (ตัดลอก) 1 สาย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	1,771.000	1.83	3,240.93	1.4054	2.57	4,554.80
2	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	75.900	462.68	35,117.41	1.4054	650.25	49,354.00

สำเนาถูกต้อง


(นายชนันรุจน์ เลิศอัครพัทธ์)
ผู้จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ธวัชกุล ชันยาราวธ

21 พฤศจิกายน 2567 10:36:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0049 สายบ้านจตุรฤทัย ตำบลหนองฮี ถึงบ้านนาดอกไม้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะทาง 253.00 เมตร ทนทา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1.518 ตารางเมตร ใสลทางคู่กว้างข้างละ 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (ตัดลอก) 1 สาย

โดยมีผู้ประเมินราคาได้แก่ (e-bidding) อิงตามวิธีหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,518.000	397.66	603,647.88	1,4054	558.87	848,366.73
4	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.180	160.87	1,476.78	1,4054	226.08	2,075.46
5	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	138.000	82.46	11,379.48	1,4054	115.88	15,992.72
6	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	253.000	65.44	16,556.32	1,4054	91.96	23,268.25
7	4. งานไหล่ทางคู่กว้างปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	60.000	140.00	8,400.00	1,4054	196.75	11,805.36
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)		56.930	260.00	14,801.80	1,4054	365.40	20,802.44
9	6. ป้ายโครงการ		1.000	3,500.00	3,500.00	1,4054	4,918.90	4,918.90

สำเนาถูกต้อง

(นายชนันธุ์ นกจัดการงานทั่วไปปฏิบัติกร เลิศอัศวินพัทธ์)

อริชกุล อินยารวราธ

21 พฤศจิกายน 2567 10:36:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0049 สายบ้านจตุรฤทัย ตำบลหนองฮี ถึงบ้านนาดอกไม้ ตำบลกุตาไก้ อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ผิวจราจร กว้าง 6.00 เมตร

รายละเอียดของโครงการ/งานก่อสร้าง ระยะทาง 253.00 เมตร ทนทาน 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,518 ตารางเมตร ให้ส่งทางอิเล็กทรอนิกส์ 1 ป้าย ตามแบบ ทถ-2-202 (คัดลอก) 1 สาย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อิงตมบุรีหรือสำนักงานจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม (e-bidding)

รวมราคากลาง	981,138.66
-------------	------------

สำเนาถูกต้อง



(นายชฉันทัน รุ่งฉันทัน เลิศอักษรพัทธ์
ผู้จัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก นพ.ถ 1-0049 สายบ้านจตุรฤทัย ตำบลหนองฮี ตำบลนอกไม่ ตำบลลูกตาโก อำเภอปลาปาก จังหวัดนครพนม ฝัวจจรจร กวาง 6.00 เมตร ระยะทาง 253.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,518 ตารางเมตร เหล็กท่อกว้างขวางข้างละ 0.50 เมตร พรอมติดตั้งป้ายโครงการ 1 ป้าย ตามแบบ ทด-2-202 (คดลอก) 1 สาย ดยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครพนม

รัชกุล ันยวารารธร
(รัชกุล ันยวารารธร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิติชาติ บุญแสน
(นิธิชาติ บุญแสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง
(ธีระวุฒิ เชื้อคำเพ็ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นายชนันรจน์ เลิศอัครพัทธ์)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

รัชกุล ันยวารารธร

21 พฤศจิกายน 2567